MINTIC 899,999,053                       30% 15,000,000 111.140615 -1,667,109
TOTAL APORTES SOCIALES 100% 50,000,000 -5,557,031

Mediante escritura No. 2116 de Julio 17 de 2020 de la Notaría 73 del Circuito de Bogotá D. C. Artículo 2°, se 
realizó la transferencia a título de restitución de las QUINCE MILLONES (15.000.000) de cuotas sociales de 
Patrimonio Autónomo de Remanentes -  Par Apostal en liquidación a favor del Ministerio de Tecnologías de 
la Información y las Comunicaciones- MINTIC, identificado con el NIT. 899.999.053-1. 

27.3. Resultados de ejercicios anteriores